
平成３１年３月２０日 

新 第三学年保護者 各位 

自由ケ丘高等学校 

校長 辻村 克江 

 

第三学年全体保護者会について（ご案内） 

 

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り心から感謝申し上げます。 

さて、家庭と学校との相互理解を深めるため、下記のとおり全体保護者会を開催いたします。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、ご出席をいただきますようご案内申し上げます。 

なお、出欠票は新年度からのクラス担任へご提出下さいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日時 平成３１年４月２０日（土） １４：３０～（受付１４：００～） 

 

２ 場所 自由ケ丘会館（会場案内図は後日配布いたします） 

 

３ 内容 新クラス担任紹介、昨年度の実績報告、成績分析、今後の予定など 

 

＊駐車場は、学園内に準備しております。駐車場許可証につきましては、お子様を通じて事前に配

布いたします。駐車の際は、駐車許可証をダッシュボード上にご提示ください。ご協力をよろし

くお願いいたします。 

（きりとり線） 

第三学年全体保護者会 出欠票 

４月１２日（金）までにご提出下さい 

 

（  ）出席します       （  ）欠席します 

 

 

（  ）駐車場を利用します   （  ）駐車場を利用しません 

※該当するものの（  ）に〇をつけて下さい。 

３年   組   番 生徒氏名                 

保護者氏名              印 


